Câmara Munlclpal do Palo Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE li 1111111111 1111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 438/2020

Data: 03103/2020 - Horário: 10:52
Leglslallvo - REO 274/2020

GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR OALCHIAVAN · PP

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 274/2020

RGR Nº 040/2020

Requerem seja enviado à esta Casa de Leis a
relação de todos os servidores lotados no
Terminal Rodoviário de Pato Branco, contendo o
nome completo, o cargo em que estão lotados, a
função exercida e a remuneração de cada um.

Os vereadores infra-assinados, Fabricio Preis de Mello - PSD e Ronalce
Moacir Dalchiavan - PP, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requerem
seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao Administrador do terminal em
Pato Branco, lldo Paim, para que envie à esta Casa de Leis a relação de todos os
servidores lotados no Terminal Rodoviário de Pato Branco, contendo o nome completo,
o cargo em que estão lotados, a função exercida e a remuneração de cada um.

Justifica-se o pedido, atendendo a solicitações da comunidade.

Nestes termos, pedem deferimento.
Pato Branco, 4 de março de 2020.

4.~· , \ L~' -\\ 1"' \ I'
Ronalce Moacir ~ai iavan

Vereador - PP

ç~eisYM~o~
Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 . 1500 / 3272 . 1526
181 http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadormoacirdalchiavan@patobranco.pr.leg. br